
K prodeji, Hotely, 732 m2
Číslo inzerátu (ID): 4310062 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

19 990 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Nabízíme Vám k prodeji nedávno vystavěný apartmánový dům na
úpatí jesenických hor. V objektu je 8 samostatných apartmánů s
kapacitou 53 osob a další nebytové prostory. V jednom z
apartmánů je umístěna finská sauna a vířivka. V prostorách
restaurace a vybavené kuchyně se nabízí možnost provozování
restaurační činnosti nebo je zde možné vybudovat další
apartmány. Oplocený areál má vlastní parkoviště. Ve venkovních
prostorách je zastřešená terasa a vyhřívaný bazén. Celý objekt je
vytápěn ekonomicky tepelným čerpadlem. V dojezdové vzdálenosti
jsou turisticky atraktivní místa jak pro letní, tak také zimní rekreaci.
Na nejbližší sjezdovce jste do 10 minut nebo třeba v Karlově
Studánce a na přehradě Slezská Harta do 20 minut. Nyní je celý
objekt úspěšně pronajímán jako celek pro různé skupiny a
příležitosti a současný majitel může doložit historii obsazenosti s
garantovaným ziskem. Nenechte si ujít tuto jedinečnou nabídku.
Určitě doporučuji prohlídku. Proto mne neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4310062
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
Inzerát vydán: 09.02.2025
ID zakázky v RK: 900898082
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 732 m2
Plocha pozemku: 2768 m2
Užitná plocha: 732 m2
Kód zakázky: 898082

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radomír Maceček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


